
ZARZĄDZENIE NR 1/24 

ZARZĄDU KROŚNIEŃSKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO – GMINNEGO 

z dnia 18 października 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu Strategii rozwoju 

ponadlokalnego Krośnieńskiego Obszaru Funkcjonalnego 

 

 

Na podstawie art. 6, ust. 3 - 6 ustawy z dnia z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 324,862)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami gmin i powiatu będących członkami 

Krośnieńskiego Związku Powiatowo – Gminnego, z sąsiednimi gminami i ich związkami, lokalnymi 

partnerami społecznymi, gospodarczymi, Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie we Wrocławiu. 

2. Przedmiotem konsultacji społecznych jest projekt Strategii rozwoju ponadlokalnego, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Celem konsultacji jest poznanie stanowiska mieszkańców i podmiotów, o których mowa 

w ust. 1, w sprawie projektu, a w szczególności poznania ich opinii i uwag. 

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 18 października 2024 r., a termin ich 

zakończenia na dzień 22 listopada 2024 r., godz. 15:00. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie formularza uwag stanowiącego załącznik 

nr 2 do zarządzenia: 

1) w postaci papierowej przesłanego na adres Biura Krośnieńskiego Związku Powiatowo-Gminnego,  

ul. Piastów 10 B, 66-600 Krosno Odrzańskie lub złożonej osobiście w Biurze Krośnieńskiego Związku 

Powiatowo - Gminnego; 

2) w postaci elektronicznej przesłanego za pomocą poczty elektronicznej na adres e-mailowy: 

transport@krosnoodrzanskie.pl. 

3. Formularz uwag dostępny będzie: 

1) na stronach internetowych partnerów Krośnieńskiego Obszaru Funkcjonalnego; 

2) w formie papierowej w siedzibach jednostek samorządu terytorialnego zrzeszonych w ramach 

Krośnieńskiego Obszaru Funkcjonalnego; 

 



4. Pozostałą formą konsultacji społecznych będzie spotkanie konsultacyjne w formie on-line, 

przeprowadzone z podmiotami wymienionymi w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia. Spotkanie odbędzie 

w dniu 30.10.2024 r. o godz.16:00. Aby wziąć udział w spotkaniu należy do dnia 28.10.2024 r. wysłać 

wiadomość e-mail na adres transport@krosnoodrzanskie.pl  informujący o chęci uczestnictwa.  

W odpowiedzi zwrotnej przesłane zostaną dane umożliwiający dołączenie do spotkania on-line. 

5. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane za pośrednictwem stron internetowych partnerów 

Krośnieńskiego Obszaru Funkcjonalnego oraz w ich siedzibach. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Związku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezes Zarządu Krośnieńskiego  

Związku Powiatowo – Gminnego 

 

                                                                                                                                 Roman Siemiński 

 

mailto:transport@krosnoodrzanskie.pl

		2024-10-18T11:40:37+0200




